
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/188/2016 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/177/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 29 listopada 2016 roku  

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

 i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 7) Uchwały Nr XXXIV/177/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 29 listopada 2016 roku  

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych otrzymuje brzmienie: 

7) Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca    - 1.120,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca  - 1.524,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Kremer 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8428


		2016-12-30T11:04:57+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




